
IDROPOLIS S.R.L. 
SEDE: Via Castelfranco Emilia n.16/b 

San Giovanni in Perscieto (BO)  
CAPITALE SOCIALE: Euro 100.000,00 Lv. 

NUMERO DI CODICE FISCALE 
E DI ISCR. REG.IMPRESE DI BOLOGNA:  01245520372 

  

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO  

La sottoscritta PACCHIONI ROBERTA, in qualità di Amministratore Unico  
di IDROPOLIS PISCINE  S.R.l.  

VISTO 

che il ruolo di Amministratore Unico è incompatibile, secondo la  
normativa vigente, con la funzione di Responsabile  
della prevenzione della corruzione e trasparenza;  

CONSIDERATO 

che nella pianta organica di IDROPOLIS PISCINE S.R.l. non sono presenti  
posizioni dirigenziali e che la L. 190/2017 consente, per gli Enti di  
piccole dimensioni, di affidare questa responsabilità a un dipendente  
della Società stessa;  

che la Sig.ra LAURA MICHIARA è l’unica dipendente della Società; 

DETERMINA 

di nominare, ai sensi della L. 190/2012 e del D.lgs. 33/2013, quale  
Responsabile della prevenzione della corruzione e trasparenza  
(RPCT) di IDROPOLIS PISCINE S.R.l. la Sig.ra Laura Michiara, attuale  
impiegata operativa di IDROPOLIS PISCINE S.R.L., con decorrenza odierna.  

 

San Giovanni in Persiceto, 10 gennaio 2017 

 

L’amministratore Unico 

Pacchioni Roberta 
 

 

         


